
COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

BASSO IACOPO 1992 SM ATL. ALBA DOCILIA 7,99 MT 1

GALATINI RICCARDO 1970 Am A ATL. VARAZZE 8,18 MT 1

MASSAFERRO MAURIZIO 1969 Am A ATL. CERIALE 6,92 MT 2

BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B ATL. CAIRO 6,54 MT 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 7,60 MT 1

CAVIGLIA GLORIA 1962 Am B ATL. CAIRO 6,51 MT 1

MACCIONI VIRNA 1965 Am B ATL. VARAZZE 5,93 MT 2

MUSANTE M. ANTONIETTA Am B N. GRANATIERE 3,95 MT 3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

DELFINO JACOPO 1997 CI ATL. VARAZZE 9,01 MT 1

PANARELLI MATTEO 1998 CI ATL. VARAZZE 8,31 MT 2

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 6,87 MT 1

PERICLE ELISA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 6,85 MT 2

SIMONINI LEA 1997 CE ATL. VARAZZE 6,52 MT 3

PERATA ALICE 1998 CE ATL. VARAZZE 6,22 MT 4

PESCIO VALERIA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 5,81 MT 5

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

MELE LORENZO 1999 RI ATL. CERIALE 8,72 MT 1

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 7,88 MT 2

MASSAFERRO MATTEO 1999 RI ATL. CERIALE 7,76 MT 3

ROSSI RICCARDO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 6,34 MT 4

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

LANTERI MADDALENA 1999 RE ATL. VARAZZE 9,48 MT 1

SCASSO ELEONORA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 8,86 MT 2

BUONI LAURA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 7,01 MT 3
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PESO RAGAZZE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

SCANNAVINO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 4,79 MT 1

GUARDA FILIPPO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 4,60 MT 2

LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 4,59 MT 3

BECCE LORENZO 1995 AM ATL. ALBA DOCILIA 5,71 MT 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

BERTOLASO ALESSANDRO 1999 RI ATL. CERIALE 4,10 MT 1

MASSAFERRO MATTEO 1999 RI ATL. CERIALE 4,09 MT 2

BRAGGIO MATTIA 2000 RI ATL. CERIALE 3,92 MT 3

BERTUZZO MATTEO 1999 RI ATL. CAIRO 3,79 MT 4

ROSSI RICCARDO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 3,50 MT 5

CRISTIANO LUCA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 3,29 MT 6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

NOVELLA ALLEGRA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,97 MT 1

LUGARO CAMILLA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,91 MT 2

GUALANO EMANUELA 1999 RE ATL. VARAZZE 3,74 MT 3

ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,59 MT 4

SCASSO ELEONORA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,58 MT 5

KTHUPI BIANCA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,46 MT 6

ARZARELLO ALESSANDRA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,44 MT 7

BUONI LAURA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 3,31 MT 8

VISCA GLORIA 1999 RE ATL. CERIALE 3,06 MT 9

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' MISURA CLASSIFICA

GIUSTO VITTORIA 1997 CE ATL. VARAZZE 5,11 MT 1

FERDANI CHIARA 1997 CE ATL. VARAZZE 4,89 MT 2

SURANO VIOLANTE 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 4,59 MT 3

FERRANDO MATILDE 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 4,42 MT 4

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 3,75 MT 5

SKOLOSDRA RUSLANA 1998 CE ATL. CERIALE 3,23 MT 6

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

DANIELLI HABTU 2003 ESO B M ATL. CERIALE 8"3 1

GALATINI FABIO 2003 ESO B M ATL. VARAZZE 8"5 2

FERDANI SIMONE 2004 ESO B M ATL. VARAZZE 9"3 3

BRAGGIO ELISA ESO B F ATL. CERIALE 9"0 1

MASSAFERRO CATERINA ESO B F ATL. CERIALE 10"3 2

LUNGO CADETTI - ALLIEVI

50 MT ESO B M e F

LUNGO RAGAZZI

LUNGO CADETTE

LUNGO RAGAZZE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

MELE LORENZO 1999 RI ATL. CERIALE 8"5 1

BERTOLASO ALESSANDRO 1999 RI ATL. CERIALE 8"8 2

CRISTIANO LUCA 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 9"1 3

LUGARO CAMILLA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 8"6 1

NOVELLA ALLEGRA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 8"9 2

KTHUPI BIANCA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"4 3

ARZARELLO ALESSANDRA 1999 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"6 4

ROSSI MARGHERITA 2000 RE ATL. ALBA DOCILIA 9"6 4

VISCO GLORIA 1999 RE ATL. CERIALE 9"9 6

GUALANO EMANUELA 1999 RE ATL. VARAZZE 10"3 7

LANTERI MADDALENA 1999 RE ATL. VARAZZE 10"4 8

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 12"3 1

CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 12"5 2

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 12"7 3

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 15"1 1

VIANO ANDREA 1990 SM ATL. CAIRO 14"1 1

DEIDDA DAVIDE SM ATL. CAIRO 15"2 2

PANARO MARCO Am B A.P.S. 14"4 1

BERTUZZO FLAVIO 1958 Am B ATL. CAIRO 15"9 2

CIRIO GIOVANNI Am B ATL. CERIALE 16"0 3

DANIELLI GIUSEPPE Am B ATL. CERIALE 16"6 4

PANARO MAURO VM A.P.S. 13"7 1

SORDO ALDO 1934 VM ATL. CAIRO 23"4 2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

PESCIO SILVIA 1989 SF ATL. ALBA DOCILIA 14"9 1

BARBIERI SABRINA Am A ATL. CERIALE 14"7 1

GHIONE ERIKA Am A ATL. CAIRO 15"9 2

FASSI DANIELA Am B ATL. VARAZZE 16"1 1

RABAI DINA VF ATL. CERIALE 20"6 1

100 MT F

60 MT RAGAZZI - RAGAZZE

100 MT M



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

GUARDA FILIPPO 1997 CI ATL. ALBA DOCILIA 10"9 1

SCANNAVINO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 11"3 2

LATTARO JACOPO 1998 CI ATL. VARAZZE 11"5 3

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

GIUSTO VITTORIA 1997 CE ATL. VARAZZE 10"6 1

BECCE ELISA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 11"0 2

MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 11"5 3

MILAZZO SILVIA 1998 CE ATL. CERIALE 11"7 4

CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 12"1 5

ROETTO SILVIA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 12"7 6

SKOLOSDRA RUSLANA 1998 CE ATL. CERIALE 13"0 7

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

GRANATA LUCA ESO A M ATL. CAIRO 2'00"6 1

SCARRONE ANDREA ESO A M ATL. CAIRO 2'20"0 2

REBASTI ALESSIO ESO A M ATL. CAIRO 2'28"5 3

DANIELLI BETELEHEM 2001 ESO A F ATL. CERIALE 2'07"7 1

MELE ALESSANDRA ESO A F ATL. CERIALE 2'31"5 2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

BRAGGIO MATTIA 2000 RI ATL. CERIALE 3'28"7 1

PARODI LORENZO 1999 RI ATL. ALBA DOCILIA 3'49"4 2

BERTUZZO MATTEO 1999 RI ATL. CAIRO 3'50"9 3

GIANGASPERO ELISA 1999 RE ATL. VARAZZE 4'08"6 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

GORLANI FEDERICA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 3'33"2 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

DOMENICONI LORENZO 1998 CI ATL. CAIRO 7'22"2 1

CAROFIGLIO MARCO 1998 CI ATL. ALBA DOCILIA 7'31"3 2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

GIACOBBE PAOLO 1996 AM ATL. VARAZZE 5'34"9 1

1000 MT CADETTE

2000 MT CADETTI

1500 MT ALLIEVI

80 MT CADETTI

80 MT CADETTE

600 MT ESO A M e F

1000 MT RAGAZZI - RAGAZZE



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

SERRA ELEONORA Am A ATL. VARAZZE 11'05"5 1

RIVERA CLARA Am A ATL. CAIRO 11'29"3 2

BALSAMO ELISA Am A ATL. CAIRO 12'43"6 3

CONTI SIMONA Am A ATL. CAIRO 14'41"2 4

CAVIGLIA GLORIA Am B ATL. CAIRO 15'50"2 1

GAVIOLI SILVANA VF ATL. CAIRO 14'45"6 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

REBAGLIATI FRANCESCO 1996 AM ATL. VARAZZE 24"8 1

CAVIGLIA ROBERTO 1996 AM ATL. VARAZZE 25"1 2

SASSU FABIO 1994 JM ATL. VARAZZE 33"2 1

VIANO ANDREA 1990 SM ATL. CAIRO 28"8 1

DEIDDA DAVIDE 1985 SM ATL. CAIRO 32"4 2

MASSAFERRO MAURIZIO 1969 Am A ATL. CERIALE 28"2 1

REBASTI LUCA 1968 Am A ATL. CAIRO 33"0 2

PANARO MARCO 1961 Am B A.P.S. 29"7 1

PANARO MAURO 1956 VM A.P.S. 29"0 1

SORDO ALDO 1934 VM ATL. CAIRO 53"7 2

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

BARBIERI SABRINA 1972 Am A ATL. CERIALE 33"1 1

GHIONE ERIKA Am A ATL. CAIRO 33"7 2

FASSI DANIELA Am B ATL. VARAZZE 35"4 1

RABAI DINA 1950 VF ATL. CERIALE 45"6 1

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

BAGLIETTO DAVIDE 1998 CI ATL. VARAZZE 45"9 1

DELFINO JACOPO 1997 CI ATL. VARAZZE 54"5 2

200 MT F

300 MT CADETTI

3000 MT F

200 MT M



COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

FERDANI CHIARA 1997 CE ATL. VARAZZE 42"6 1

PERICLE ELISA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 43"4 2

SIMONINI LEA 1997 CE ATL. VARAZZE 44"3 3

MORDEGLIA VERONICA 1998 CE ATL. VARAZZE 44"3 3

BECCE ELISA 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 45"2 5

SURANO VIOLANTE 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 47"3 6

FERRANDO MATILDE 1997 CE ATL. ALBA DOCILIA 47"9 7

CONTI ALESSIA 1998 CE ATL. VARAZZE 48"7 8

PESCIO VALERIA 1998 CE ATL. ALBA DOCILIA 50"2 9

CIRIO GIULIA 1998 CE ATL. CERIALE 52"3 10

COGNOME NOME ANNO CATEG. SOCIETA' TEMPO CLASSIFICA

BELTRAME CARLO 1988 SM ATL. CAIRO 18'44"7 1

FERRO NICOLO' 1978 SM ATL. CAIRO 21'39"0 2

GALATINI MASSIMO Am A ATL. VARAZZE 17'21"4 1

SCARRONE MIRKO 1973 Am A ATL. CAIRO 18'22"6 2

GATTO ALESSANDRO 1971 Am A ATL. CAIRO 18'38''8 3

LAUNO MARCO 1961 Am B ATL. CAIRO 18'34''1 1

GINANNESCHI ANGELO 1954 VM CAMBIASO RISSO 18'43''3 1

BIANCO VALTER 1954 VM ATL. CAIRO 20'58"1 2

FERRO BERNARDO VM ATL. CAIRO 23'17"2 3

300 MT CADETTE

5000 MT M


